
Uchwała Nr VIII/66/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

 w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej ograniczenia przejazdu przez miasto
Pyrzyce kołowych samochodów ciężarowych

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 9 ust. 2 i art. 13
ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870)
Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 § 1. Petycję z dnia 3 grudnia 2018 r. (BRM.152.1.2018) w sprawie ograniczenia
przejazdu przez miasto Pyrzyce kołowych samochodów ciężarowych, rozpatruje
się pozytywnie.

 §  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  do
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                         Przewodniczący Rady

                                               Mariusz Majak



Uzasadnienie

Komisja Skarg Wniosków i Petycji  na posiedzeniu w dniu 20 marca 2019 r.
rozpatrywała  petycję  z  dnia  3 grudnia 2018 r.  (BRM.152.1.2018)  w sprawie
ograniczenia  przejazdu  przez  miasto  Pyrzyce  kołowych  samochodów
ciężarowych, którą rozpatruje się pozytywnie.

Po  szczegółowym zapoznaniu  się  z  treścią  oraz  po  zapoznaniu  się  ze
stanowiskiem Burmistrza Pyrzyc, Komisja wnosi o rozpatrzenie petycji przez
Radę Miejska  w Pyrzycach pozytywnie.  Należy podejmować takie działania,
które ograniczą ruch pojazdów, w szczególności ciężarowych, przez Pyrzyce. 


